
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Stránka 1 
 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Dolní Chabry 

Žadatel: 

1. Právnická osoba 

Obchodní firma: ………………………………………………………………………....... 

Adresa sídla: ……………………………………………………………………............... 

IČO: ……………………………………………………………………............................ 

DIČ: ……………………………………………………………………............................. 

Telefon: ……………………………………………………………………....................... 

Email: ……………………………………………………………………......................... 

Číslo účtu: ……………………………………………………………………………........... 

Skutečný majitel dle evidence skutečných majitelů: 

............................................................................................................. 

jednající osoba s odůvodněním, zda jedná jakožto statutární orgán nebo na základě 

plné moci: ……………………………………………………………………........... 

 

2. Fyzická osoba 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………....... 

Datum narození: ……………………………………………………………………........ 

Rodné číslo: ……………………………………………………………………................ 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………….......... 

Telefon: ……………………………………………………………………....................... 

Email: …………………………………………………………………….......................... 

Číslo účtu: ……………………………………………………………………………........... 

 

3. Fyzická osoba podnikající 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

IČO (je-li přiděleno): ………………………………………………………………………. 

Datum narození (není-li přiděleno IČO): ………………………………………... 

RČ: (není-li přiděleno IČO): ………………………………………………………….... 

Adresa sídla: ……………………………………………………………………………........ 

Telefon: ……………………………………………………………………………............... 

Email: …………………………………………………………………….......................... 

Číslo účtu: ……………………………………………………………………………........... 

 



Stránka 2 
 

Při vyplňování žádosti se žadatel řídí závaznými podmínkami a požadavky uvedenými 

v Zásadách poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-Dolní Chabry č. ze dne, 

schválenými Zastupitelstvem městské části Praha-Dolní Chabry usnesením č. ze dne.  

 

Předpokládaný termín realizace (v případě opakované uvést celé období a specifikovat 

četnost):  

 

Místo realizace: 

 

 

Název projektu: 

 

 

Účel dotace: 

 

 

Vymezení významu pořádané akce/činnosti pro městskou část Praha-Dolní Chabry a její 

obyvatele:   

 

 

Informace, zda žadatel v souvislosti s předmětem dotace žádal i o další dotace, případně 

sdělení informací k dalším takovým dotacím: 

 

 

 

Požadovaná výše dotace včetně odůvodnění této částky a sdělení, na co bude použita: 

 

 



Stránka 3 
 

Čestné prohlášení: 

Žadatel prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, že nezatajuje žádné okolnosti, které 

by měly vliv na posouzení žádosti. Podáním žádosti žadatel souhlasí se Zásadami poskytování dotací z 

rozpočtu MČ Praha-Dolní Chabry. 

Žadatel prohlašuje, že vůči němu, a v případě fyzické osoby ani vůči jeho manželu / manželce, 

není vedené žádné exekuční řízení, soudní výkon rozhodnutí, insolvenční řízení, ani žádné jiné 

obdobné řízení, v rámci kterého by mohlo dojít k postihnutí finančních prostředků přijatých 

z dotace.  

Žadatel prohlašuje, že nemá vůči městské části Praha-Dolní Chabry, hlavnímu městu Praze ani 

jinému orgánu veřejné správy žádné splatné závazky, s jejichž plněním je v prodlení.  

 

Seznam příloh žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ………….……………… dne ………............. 

 

 

………………………………………………………………………….. 

Podpis žadatele nebo jeho zástupce  


